
Nakupujte hezky česky penny.cz

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

!PLATÍ OD STŘEDY!

16,90
23,90/ 29%

7,90
10,90/ 27%

11,90
18,90/ 37% 49,90

84,90/ 41%

26,90
39,90/ 32%

16,90
29,90/ 43%

129,90
199,90/ 35%

25,90
31,90/ 18%

Qjed

79,90

5,90
9,90/ 40%

17,90
34,90/ 48%

Qjed

129,90

199,90
299,90/ 33%

Qjed

99,90

Qjed

98,90

49,90
79,90/ 37%

34,90
54,90/ 36%

SUPERCEN
A

89,90

26,90
35,90/ 25%

39,90
84,90/ 53%

ilustrační foto 

TRVANLIVÉ 
MLÉKO BONI
plnotučné, 
3,5 % tuku
1 l 
< 15,90 Kč

OCHUCENÝ JOGURT BONI
různé druhy  
150 g
100 g 5,27 Kč

KUŘE
chlazené
cena za 1 kg

ZAKYSANÁ 
SMETANA BONI
16 % tuku
200 g
100 g 5,95 Kč

KOFOLA
original
2 l
1 l 13,45 Kč 
< 26,90 Kč

KINDER 
SURPRISE
20 g
100 g 89,50 Kč 
< 34,90 Kč

KLADENSKÁ 
PEČENĚ 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
krájená
100 g

KÁVA JACOBS 
VELVET
instantní, různé 
druhy 
180/200 g
100 g 72,17/64,95 Kč 
< 129,90 Kč

PILSNER 
URQUELL
světlý ležák 
0,5 l
1 l 51,80 Kč 
< 25,90 Kč
záloha na lahev 
3 Kč

TOALETNÍ PAPÍR  
VANILLA BIG SOFT*
3vrstvý | 16 rolí | 1 role 4,99 Kč 
< 79,90 Kč

KOBLIHA 
S OVOCNOU NÁPLNÍ
s příchutí jahod, 
rozmrazeno
65 g | 100 g 9,08 Kč 

SLUNEČNICOVÝ 
OLEJ PENNY*
5 l | 1 l 25,98 Kč
< 124,90 Kč

KRÁSNOBŘEZENSKÝ 
TUZEMSKÝ ROYAL
37,5 % alk.
1 l | < 199,90 Kč 
v nabídce také  
Royal Vodka 1 l  
za 199,90 Kč 

VEPŘOVÉ 
MĚLNĚNÉ 
MASO XXL*
1 kg

ČERSTVÁ VEJCE 
VELIKOST M
30 ks | 1 ks 3,30 Kč

Produkty ve žlutém banneru platí již od  
středy 13. 11. 2024

KEŘÍKOVÁ RAJČATA
volná
cena za 1 kg

PAPRIKA 
TRICOLORA
balená
500 g
100 g 6,98 Kč 

MANDARINKY
kazeta | 2,3 kg
1 kg 39,09 Kč

KONZERVA PRO 
PSY HARYK
různé druhy
1,24 kg
1 kg 21,69 Kč 
< 24,90 Kč

RAMA
Classic | 400 g
100 g 9,98 Kč | < 39,90 Kč

OD ČTVRTKA DO STŘEDY 
14. 11. – 20. 11. 2024

3
16

17. 11. OTEVŘENO

PLATÍ 14. 11.–17. 11.

2 l

90% 
masa 

25,98 Kč
CENA ZA 1 L PŘI KOUPI BALENÍ

1 l

2,3 kg

5 l

1 kg

M 30

KLEMENTINKY

https://penny.cz/


2Nakupujte hezky česky

39,90
59,90/ 33%

Qjed

49,90
Qjed

79,90
Qjed

119,90
VÁNOČNÍ 
KAKTUS*
různé 
barvy 
1 ks

LIBAVKA 
GAULTHERIA 
BIG  
BERRY*
1 ks

ZELENÉ POKOJOVÉ 
ROSTLINY  
V KERAMICKÉM 
KVĚTINÁČI*
různé druhy
1 ks

13,90
39,90/ 65%

16,90
34,90/ 51%

34,90
59,90/ 41%

19,90
34,90/ 42%

24,90
39,90/ 37%

24,90
39,90/ 37%

10,90
19,90/ 45%

9,90
24,90/ 60%

15. 11.

PÁ
14. 11.

ČT
16. 11.

SO
17. 11.

NEod ČTVRTKA do NEDĚLE
PLATNOST NABÍDKY

ilustrační foto ilustrační foto 

ilustrační foto ilustrační foto 

ilustrační foto ilustrační foto 

ilustrační foto ilustrační foto 

POLÉVKOVÁ 
SMĚS
750 g
100 g 3,32 Kč

JABLKA JONAGOLD
volná | skládaná
cena za 1 kg

BROKOLICE
balená, 
500 g/1 ks

BATÁTY – SLADKÉ BRAMBORY
cena za 1 kg

AVOKÁDO
cena za 1 ks

GRANÁTOVÉ 
JABLKO
cena za 1 ks

POMERANČE 
MY BIO
balené
1 kg

OKURKA 
SALÁTOVÁ
cena za 1 ks

CIBULE 
KUCHYŇSKÁ 
ŽLUTÁ
balená | 1 kg

platí pro produkty z této strany

ilustrační foto ilustrační foto 



3 penny.czNabídka platná od čtvrtka 14. 11. do středy 20. 11. 2024

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

89,90
114,90

198,90/ 42%

13,90
18,90/ 26% 24,90

29,90/ 16%

21,90
27,90/ 21%

32,90
42,90/ 23%

27,90
35,90/ 22%

Qjed

189,90129,90
179,90/ 27%

VEPŘOVÁ KÝTA*
bez kosti, ve vakuu
cena za 1 kg

KUŘECÍ STEHENNÍ ŘÍZEK
chlazený | cena za 1 kg

BAGETA S MÁSLEM A ČESNEKEM
ze zmrazeného polotovaru
165 g
100 g 8,42 Kč 

CHLÉB DŘEVORUBECKÝ 
VÍCEZRNNÝ
ze zmrazeného polotovaru
405 g
100 g 6,15 Kč 

TOUSTOVÝ CHLÉB 
CELOZRNNÝ 
KARLOVA KORUNA
500 g 
100 g 4,38 Kč 
< 19,90 Kč

BUCHTIČKY KARLOVA 
KORUNA
různé druhy
360 g | 100 g 9,14 Kč 

KVÁSKOVÝ 
TOUSŤÁČEK 
BREADWAY
světlý, žitný
400 g
100 g 6,98 Kč 
< 27,90 Kč

VEPŘOVÁ 
PANENKA*
cena za 1 kg

ilustrační foto 

HOVĚZÍ KOSTKY NA GULÁŠ 
DOBRÉ MASO
600 g
100 g 21,65 Kč

https://penny.cz/


4Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

15,90
25,90/ 38%

11,90
16,90/ 29%

11,90
16,90/ 29%

49,90
74,90/ 33%

35,90
56,90/ 36%

16,90
21,90/ 22%

32,90
41,90/ 21%

39,90
54,90/ 27%

29,90
42,90/ 30%

12,90
17,90/ 27%

21,90
29,90/ 26%

16,90
22,90/ 26%

8,90
10,90/ 18%

SÝR KORBÁČIK  
BONI
uzený, přírodní
55 g
100 g 28,91 Kč 

SMETANA 12%  
BONI
200 g
100 g 5,95 Kč 

TVAROHOVÝ 
KRÉM TOBÍK 
BONI
vanilka, kakao
130 g
100 g 9,15 Kč 

SMETANOVÝ 
JOGURT BÍLÝ BONI
1 kg

KYSANÉ 
PODMÁSLÍ 
BONI
1 l

BALKÁNSKÝ 
SÝR 47% 
BONI
bloček
200 g
100 g 16,45 Kč 

LIMBURGER 
BONI
200 g
100 g 19,95 Kč 

TOASTOVÝ SÝR 
BONI
plátky
různé druhy
200 g 
100 g 14,95 Kč 
< 29,90 Kč

ČERSTVÝ SÝR 
BONÍK BONI
100 g

POMAZÁNKA 
Z ČERSTVÉHO 
SÝRA BONI/
MILKERIA
natur, bylinky 
200 g
100 g 10,95 Kč 

ČERSTVÉ 
MLÉKO 
1,5% BONI
1 l

EIDAM BLOK  
45% BONI
250 g | 100 g 14,36 Kč 

DEZERT 
SE ŠLEHAČKOU 
BONI
čokoládový, 
s vanilkovou 
příchutí
200 g
100 g 4,45 Kč 

130 g 1 kg

2022



5 penny.czNabídka platná od čtvrtka 14. 11. do středy 20. 11. 2024

Obří měkouši a deky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

29,90
50,90/ 41%

39,90
55,90/ 28%

Qjed

149,90

29,90
47,90/ 37%

24,90
 

**64,90/ 61%
199,90

 
**409,90/ 51%

299,90
399,90/ 25%64,90

114,90/ 43%

12,90
24,90/ 48%

12,90
 

**32,90/ 60%

Qjed

99,90 79,90
138,90/ 42%

KRÁL SÝRŮ 
HERMELÍN
originál, 
krémový
120 g
100 g 24,92 Kč

DOBRÝ HOSTINEC
různé druhy 
130–153 g
100 g 23–19,54 Kč
< 29,90 Kč
v limitované nabídce 
také další druhy za 
29,90 Kč

DĚTSKÉ VLHČENÉ 
UBROUSKY HUGGIES 
MICKEY MOUSE*
56 ks
1 ks 0,44 Kč 

PLENKY EXTRA CARE 
HUGGIES*
vel. 3, 4, 5 | 28–40 ks
1 ks 7,14–5 Kč 
< 189,90 Kč

ARIEL
prací prášek 2,53 kg, 
gel 2,15 l
1 balení | < 399,90 Kč

AVIVÁŽ LENOR
různé druhy
0,81 /0,99 l
1 l 80,12/65,56 Kč 
< 64,90 Kč

BONBONY 
JOJO*
různé druhy
80 g
100 g 19,88 Kč 
< 16,90 Kč

TYČINKA BANÁNY
45 g
100 g 28,67 Kč 
< 24,90 Kč
v limitované nabídce  
Banány v bílé  
čokoládě 42 g  
za 12,90 Kč

1 bod 
navíc

1 ks =
1 bod 
navíc

1 ks =

1 bod 
navíc

1 ks =

1 bod 
navíc

1 ks =

2 body 
navíc

1 ks =

1 bod 
navíc

1 ks =

PEPSI COLA 4PACK*
4x 1,5 l
1 l 16,65 Kč

3 body 
navíc

1 ks =

1 bod 
navíc

1 ks =

2 body 
navíc

1 ks =

ZUBNÍ PASTA SENSODYNE, 
PARODONTAX WHITENING 
+ KARTÁČEK NAVÍC*
2x 75 ml
100 ml 99,93 Kč

4 body 
navíc

1 ks =

8 bodů 
navíc

1 ks =

6 bodů 
navíc

1 ks =

DUNAJSKÁ 
KLOBÁSA 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
200 g | 100 g 19,95 Kč 

TABLETY COREGA
30 ks
1 ks 2,66 Kč
< 69,90 Kč

DEKA S BERÁNKEM

Cena  
s 10 body 369,

90
 Kč

Plná cena 999,90 Kč

SLEVA 

63 %

43
1  = 6,97 Kč

46
1  = 6,52 Kč

PLYŠOVÝ POLŠTÁŘ

Cena  
s 10 body 159,

90
 Kč

Plná cena 399,90 Kč

SLEVA 

60 %

Sleva je poskytována za body za nákupy v prodejnách Penny Market. Body za své nákupy můžete získat do 8. 1. 2025. Získané body lze uplatnit do 15. 1. 2025.  
Akce platí do vyprodání a vydání zásob v jednotlivých prodejnách Penny Market. Fotografie je pouze ilustrativní. Podrobná pravidla na www.penny.cz

Za nákup výrobků z této strany získáte body navíc!
200 Kč nákupu = 1 bod | 10 bodů = až 63% sleva

https://penny.cz/
https://nawww.penny.cz/


6Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

17,90
22,90/ 21%

17,90
25,90/ 30%

15,90
21,90/ 27%

39,90
84,90/ 53%

19,90
27,90/ 28%

12,90
22,90/ 43%

19,90
27,90/ 28%

25,90
31,90/ 18%

22,90
29,90/ 23%

29,90
35,90/ 16%

69,90
114,90/ 39%

19,90
31,90/ 37%

9,90
21,90/ 54%

15,90
22,90/ 30%

RAMA
Classic | 400 g
100 g 9,98 Kč 
< 39,90 Kč

PROTEIN 
PUDDING 
MILKERIA
čokoládový, 
vanilkový
200 g | 100 g 9,95 Kč

MLÉČNÁ KRUPICE,  
RÝŽE KUNÍN 
různé druhy
150/175 g
100 g 8,60/7,37 Kč

MAJONÉZA, 
TATARSKÁ 
OMÁČKA 
KARLOVA KORUNA
250 ml
100 ml 7,96 Kč 
< 19,90 Kč

DEZERT 
VE SPREJI 
PENNY 
s rostlinným 
tukem
242 ml
100 ml 10,70 Kč 
< 31,90 Kč

SÝR TOLŠTEJN 
ORIGINÁL 45%, 
PROTEIN 30% 
MILKO
plátky | 100 g

RYBÍ SALÁT 
GRAN MARE
s jogurtem
135 g
100 g 13,26 Kč

BLAŤÁCKÉ 
ZLATO
48 % tuku v s.
120 g 
100 g 24,92 Kč 

SÝR GRANA 
PADANO 
SAN FABIO
200 g
100 g 34,95 Kč 
< 114,90 Kč

NÁPOJ ACTIVIA
různé druhy 
270/280 g
100 g 7,37/7,11 Kč 

VALAŠSKÁ 
KYŠKA
400 g
100 g 2,48 Kč

TYČINKA 
MAXI KING 
KINDER
35 g
100 g 45,43 Kč

SALÁT KARLOVA 
KORUNA
pochoutkový, 
vlašský
150 g
100 g 10,60 Kč

POMAZÁNKA 
KARLOVA KORUNA
různé druhy  
135 g
100 g 13,26 Kč

400 g



masa
95 %

masa
96 %

masa

92 %

7 penny.czNabídka platná od čtvrtka 14. 11. do středy 20. 11. 2024

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

11,90
 

**19,50/ 38%

24,90
39,90/ 37%

24,90
38,90/ 35%

Qjed

21,90

89,90
 

**199,90/ 55%

36,90
46,90/ 21%

89,90
126,50/ 28%

29,90
62,90/ 52%

SUPERCEN
A

54,9014,90
21,90/ 31%

11,90
14,90/ 20%

CROISSANT 7 DAYS*
různé druhy 
60 g
100 g 19,83 Kč 
< 12,90 Kč

ŠUNKA 
ZVONAŘKA
nejvyšší 
jakosti, 
krájená
100 g

VINOHRADSKÁ ŠUNKA
nejvyšší jakosti  
100 g

ORAVSKÁ 
SLANINA 96% 
LECO*
100 g

ZMRZLINA CARTE D’OR*
různé druhy
825/1000 ml
100 ml 10,90/8,99 Kč 
< 69,90 Kč

PIZZA 
MARGHERITA  
SAN FABIO
mražená
300 g
100 g 12,30 Kč 
< 36,90 Kč
v nabídce také další 
druhy 330 - 350 g  
za 39,90 Kč

OBALOVANÉ KUŘECÍ 
STRIPSY NOWACO
mražené  
500 g
100 g 17,98 Kč 
< 89,90 Kč

RYBÍ PRSTY NOWACO
mleté, mražené
250 g
100 g 11,96 Kč 
< 29,90 Kč

KNEDLÍKY KARLOVA 
KORUNA
různé druhy, 
mražené
680 g
100 g 8,07 Kč 
< 54,90 Kč

LISTOVÉ TĚSTO 
DOBROTY 
BABIČKY 
KLÁRY
mražené
400 g
100 g 3,73 Kč 
< 14,90 Kč

ZMRZLINA RIOS
různé druhy 
200 ml
100 ml 5,95 Kč 
< 11,90 Kč

https://penny.cz/


8Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

19,90
31,90/ 37%

24,90
37,90/ 34%

69,90
89,90/ 22%

32,90
48,90/ 32%

19,90
29,90/ 33%

16,90
22,90/ 26%

39,90
61,90/ 35%

99,90
149,90/ 33%

12,90
16,90/ 23%

24,90
34,90/ 28%

36,90
47,90/ 22%

34,90
59,90/ 41%

24,90
30,90/ 19%

ANGLICKÁ 
SLANINA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
100 g

DRŮBEŽÍ 
JUNIOR
400 g
100 g 6,23 Kč 

ilustrační foto 

ilustrační foto 

VÝBĚROVÉ 
ŠPEKÁČKY 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
600 g 
100 g 11,65 Kč

JEMNÉ 
PÁRKY 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
200 g
100 g 16,45 Kč

LOVECKÝ 
SALÁM 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
krájený
100 g

SALÁM POLIČAN 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
100 g vyrobeno ze 
128 g masa
500 g | 100 g 19,98 Kč 

VÝBĚROVÁ 
ŠUNKA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
100 g

ŠUNKOVÝ 
SALÁM 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
100 g

GOTHAJSKÝ 
SALÁM 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
400 g
100 g 9,98 Kč 

PEČENÝ 
BOK 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
krájený
100 g

ilustrační foto

Zabijačkové hody

JÁTROVÁ PAŠTIKA 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
300 g
100 g 12,30 Kč 

ilustrační foto

ANGLICKÁ SLANINA 
V CELKU ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
200 g | 100 g 17,45 Kč

ilustrační foto

PRAŽSKÁ 
ŠUNKA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
nejvyšší 
jakosti
100 g

94% 
masa 

600 g

500 g

90% 
masa 

85% 
masa 

95% 
masa 

90% 
masa 

100 g vyrobeno  
ze 128 g masa

95% 
masa 

2022



9 penny.czNabídka platná od čtvrtka 14. 11. do středy 20. 11. 2024800 202 220 info@penny.cz

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

15,90
19,90/ 20%

16,90
23,90/ 29%

Qjed

89,90

64,90
89,90/ 27%

12,90
18,90/ 31%

39,90
54,90/ 27%

9,90
19,90/ 50%

SUPERCEN
A

19,90

79,90
**119,90/ 33%

44,90
79,90/ 43%

SUPERCEN
A

44,90

65,90
89,90/ 26%

149,90
206,-/ 27%

14,90
22,90/ 34%

Qjed

11,90

SUPERCEN
A

49,9049,90
74,90/ 33%

Qjed

22,90

Qjed

39,90

SÁDLO 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
škvařené
250 g
100 g 6,76 Kč 

HOTOVÁ JÍDLA 
KARLOVA 
KORUNA
vybrané druhy
510/520 g
100 g 12,73/ 
12,48 Kč

KUŘECÍ PALIČKY 
UZENÉ*
cena za 1 kg

Zabijačkové hody

JATERNICE 
ŠPEJLOVANÉ
360 g
100 g 11,08 Kč 

ilustrační foto

KEČUP HEINZ*
1 kg 
< 79,90 Kč

VINNÁ KLOBÁSA
600 g | 100 g 10,98 Kč 

UZENÁ KRKOVICE 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
cena za 1 kg

POLÉVKA 
KARLOVA 
KORUNA 
dršťková, 
zelňačka, 
zabijačková
650 g
100 g 6,91 Kč 

KŘEN GUSTITO
různé druhy
135/140 g
100 g 14,74/14,21 Kč
< 22,90 Kč

KROUPY JEČNÉ 
VELKÉ KARLOVA 
KORUNA
500 g
100 g 1,98 Kč 
< 19,90 Kč

KOŘENÍ VITANA
pepř černý mletý
18 g
100 g 71,67 Kč 
< 11,90 Kč 
v nabídce další druhy  
5 - 28 g od 10,90 Kč

HOŘČICE 
GUSTITO
plnotučná, 
kremžská
350 g
100 g 4,26 Kč 
< 14,90 Kč

MAKRELA 
GRAN 
MARE
uzená
cena za 
100 g 

ŠPAGETY 
PENNY  
TO GO
různé 
druhy
350 g
100 g 12,83 Kč

ŠUNKOVÁ 
PĚNA*
100 g

JATERNICOVÝ, 
JELÍTKOVÝ PREJT
500 g
100 g 9,98 Kč

LAHŮDKOVÁ 
TLAČENKA
400 g
100 g 12,48 Kč

ŠKVARKOVÁ 
POMAZÁNKA*
150 g
100 g 15,27 Kč

JELÍTKA*
360 g
100 g 11,08 Kč

350 g1 kg
2022

https://penny.cz/
mailto:info@penny.cz


10Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

7,90
Qjed

32,90

Qjed

29,90
Qjed

39,90
Qjed

17,90

Qjed

13,90

139,90
 

**249,90/ 44%

74,90
 

**119,90/ 37%

49,90
72,90/ 31%

99,90
119,90/ 16%

Qjed

54,90
TVAROHOVÝ 
DEZERT TERMIX XXL 
BONI*
různé druhy | 120 g
100 g 6,58 Kč 

SMETANA KE 
ŠLEHÁNÍ 33% 
XXL BONI*
330 ml
100 ml 9,97 Kč 

TRADIČNÍ 
POMAZÁNKOVÉ 
NEOCHUCENÉ XXL 
BONI*
250 g | 100 g 11,96 Kč 

SÝR EMMENTÁL 
STROUHANÝ  
XXL BONI*
250 g | 100 g 15,96 Kč 
< 39,90 Kč

SÝR ŽERVÉ XXL 
BONI*
různé druhy
150 g | 100 g 11,93 Kč 

JOGURT ŘECKÝ 
XXL BONI*
0,8%, 1%
různé druhy
200 g
100 g 6,95 Kč 

FILÉ XXL 
NOWACO*
mražené
1 kg 
< 129,90 Kč

SÝR OBALOVANÝ XXL 
KARLOVA KORUNA*
mražený | 4x 115 g
100 g 16,28 Kč 

DRŮBEŽÍ 
PÁRKY
1 kg 

LASAGNE  
PENNY  
TO GO
1 kg 

SÝR EIDAM 
30% PLÁTKY 
XXL BONI*
400 g
100 g 13,73 Kč

400 g

120 g

150 g 250 g

200 g

250 g

1 kg

4 ks

1 kg

1 kg

330 ml



11 penny.czNabídka platná od čtvrtka 14. 11. do středy 20. 11. 2024

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

29,90

Qjed

29,90

Qjed

26,90

Qjed

199,90

Qjed

59,90

Qjed

17,90

Qjed

32,90

Qjed

99,90

Qjed

99,90

Qjed

169,90
Qjed

49,90
Qjed

19,90

Qjed

99,90

FAZOLE XXL*
800/480 g
100 g 6,23 Kč 
< 34,90 Kč

GNOCCHI XXL*
600 g 
100 g 4,98 Kč 
< 29,90 Kč

ŽAMPIONY 
KRÁJENÉ 
VE SLANÉM 
NÁLEVU*
400/230 g
100 g 11,70 Kč 

RÝŽE JASMÍNOVÁ 
MEI TAI*
5 kg
1 kg 39,98 Kč 
< 199,90 Kč

VEPŘOVÉ MASO 
KARLOVA 
KORUNA*
450 g  
100 g 13,31 Kč 
< 59,90 Kč

PUDING 2+1   
DR. OETKER*
vanilkový
3x37 g
100 g 16,13 Kč
< 14,90 Kč

TĚSTOVINY  
SAN FABIO XXL*
různé druhy  
1 kg

BROSKVE 
PŮLENÉ XXL*
1680/880 g
100 g 11,35 Kč

PODRAVKA 
PŘÍSADA 
DO JÍDEL*
1 kg
< 99,90 Kč

UTOPENCI 
KARLOVA 
KORUNA*
1550/914 g
100 g 18,59 Kč 
< 169,90 Kč

POMAZÁNKA 
XXL*
různé druhy 
500 g
100 g 9,98 Kč

NOVOBRÁNICKÉ 
KYSANÉ ZELÍ 
XXL*
1 kg

KIMCHI CHO CHI* 
500 g
100 g 19,98 Kč

800 g

400 g

5 kg 1680g

1 kg

1550 g

1 kg

3 ks

1 kg

450 g

500 g

600 g

500 g

https://penny.cz/


12Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

49,90Qjed

99,90

Qjed

39,90

Qjed

39,90
Qjed

46,90

Qjed

119,90
Qjed

109,90
Qjed

29,90

Qjed

124,90

Qjed

39,90
Qjed

59,90

25,90
 

**39,90/ 35%

DŽEM XXL KARLOVA KORUNA*
různé druhy | 620 g
100 g 8,05 Kč | < 47,90 Kč
v nabídce také povidla švestková XXL 
620 g za 59,90 Kč

LYOFILIZOVANÉ 
OVOCE XXL*
různé druhy
90 g | 100 g 111 Kč 
< 94,90 Kč

KREKRY 
BRAMBOROVÉ 
SOLENÉ XXL SOLTY*
250 g | 100 g 15,96 Kč 
< 37,90 Kč

BRAMBŮRKY XXL 
SOLTY*
solené, paprikové
300 g | 100 g 13,30 Kč 
< 34,90 Kč

POM-BÄR 
ORIGINAL XXL 
CHIO*
150 g
100 g 31,27 Kč 
< 38,90 Kč

PISTÁCIE XXL 
NATURALIA*
pražené 
solené
400 g
100 g 29,98 Kč 
< 119,90 Kč

KEŠU XXL 
NATURALIA*
pražené 
solené
400 g
100 g 27,48 Kč 
< 109,90 Kč

SLUNEČNICE 
LOUPANÁ 
XXL 
NATURALIA*
500 g 
100 g 5,98 Kč 

VLAŠSKÉ 
OŘECHY 
JÁDRA XXL 
NATURALIA*
500 g
100 g 24,98 Kč

FURÉ 
S NÁPLNÍ XXL*
různé druhy
300 g
100 g 13,30 Kč
< 34,90 Kč

ŽELÉ V ČOKOLÁDĚ 
XXL ENJOY*
různé druhy 
380 g  
100 g 15,76 Kč 

SUK SÓJOVÝ 
XXL*
4x 50 g
100 g 12,95 Kč 
< 19,90 Kč

620 g

90 g

250 g380 g 300 g

4x 50 g

400 g

300 g 150 g

400 g500 g

500 g



13 penny.czNabídka platná od čtvrtka 14. 11. do středy 20. 11. 2024

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

249,90

Qjed

49,90 76,90
 

**134,90/ 42%

189,90
 

**249,-/ 23%

Qjed

11,90

Qjed

199,90

Qjed

74,90
Qjed

99,90

10,90
20,90/ 47%

44,90
59,90/ 25%

Qjed

26,90

Qjed

189,90
Qjed

139,90

250 g | 100 g 15,96 Kč 
 37,90 Kč

KAPSIČKY XXL PRO KOČKY, PSY 
PROPESKO*
různé druhy | 48x 100 g | 100 g 5,21 Kč

KOUZELNÝ ČAJ 
OVOCNÝ XXL*
lesní směs, jahoda
150 g | 100 g 33,27 Kč 
< 49,90 Kč

NESCAFÉ 
3V1 XXL*
20x 16,5 g
100 g 23,30 Kč 
< 69,90 Kč

NESCAFÉ DOLCE  
GUSTO KÁVOVÉ  
KAPSLE*
různé druhy | 30 ks
1 ks 6,33 Kč | < 189,90 Kč

ENERGETICKÝ NÁPOJ  
FIRE-BIRD XXL*
Classic | 500 ml
100 ml 2,38 Kč 
< 9,90 Kč

GRANULE PRO 
PSY XXL HARYK*
13 kg | 1 kg 15,38 Kč 
< 179,90 Kč

PYTLE 
ODPADKOVÉ 
ZATAHOVACÍ 
60 L XXL VIGO*
40 ks
1 l 1,87 Kč

JAR XXL*
různé druhy
2x 750 ml  
100 ml 6,66 Kč

OVOCNÁ 
SVAČINKA XXL 
HELLO
různé druhy
200 g | 100 g 5,45 Kč 
< 10,90 Kč
v limitované nabídce 
také Svačinka Mango 
XXL 200 g za 10,90 Kč

KRÉM NA RUCE 
INDULONA XL
různé druhy
100 ml 
< 44,90 Kč

KOUZELNÝ 
ČAJ EARL 
GREY XXL*
40x 1,75 g
100 g 38,43 Kč
< 37,90 Kč

VINUM REGUM*
Merlot, 
Chardonnay
5 l | 1 l 37,98 Kč
< 189,90 Kč

ZLATÝ 
BAŽANT*
8x 0,5 l 
plech
1 l 34,98 Kč

13 kg 48 ks

30 ks20 ks75 ks

200 g500 ml

8x 0,5 l

40 ks100 ml 2x 750 ml

40 ks

5 l

https://penny.cz/


14Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

10,90
14,90/ 26%

64,90
 

**134,90/ 51%

8,90
15,90/ 44%

9,90
13,90/ 28%

16,90
 

**34,90/ 51%

9,90
17,90/ 44%

16,90
 

**32,90/ 48%

29,90
 

**42,90/ 30%

39,90
62,90/ 36%

44,90
 

**139,90/ 67%

OPLATKY 
SEDITA
různé druhy 
50 g
100 g 21,80 Kč 
< 10,90 Kč

MILKA JAFFA BISCUITS*
malina, pomeranč
147 g | 100 g 20,34 Kč

ČOKOLÁDA 
MILKA*
různé druhy
270/300 g
100 g 24,04/21,63 Kč
< 64,90 Kč
v limitované nabídce 
Milka Triolade 280g za 
64,90 Kč

TATRANKY OPAVIA
lískooříškové, 
čokoládové
47 g
100 g 18,94 Kč 
< 8,90 Kč

BEBE DOBRÉ RÁNO 
OPAVIA
různé druhy | 50 g
100 g 19,80 Kč 
< 10,90 Kč

HAŠLERKY*
různé druhy | 90 g 
100 g 18,78 Kč | < 15,90 Kč

TYČINKY ORION
Milena, Koko, Deli pistáciová 
32/35 g | 100 g 30,94/28,29 Kč 
< 11,90 Kč

BONBONY 
SFINX*
Klokanky, 
Slavia | 90 g
100 g 18,78 Kč 
< 16,90 Kč

SUŠENKY MILKA
různé druhy | 156 g
100 g 25,58 Kč | < 39,90 Kč

ČOKOLÁDA STUDENTSKÁ PEČEŤ ORION*
hořká, mléčná, duomix
170 g | 100 g 26,41 Kč | < 44,90 Kč

SLEVA NA VYBRANÉ MIKULÁŠSKÉ CUKROVINKY*

-30 %
AŽ

 *Nevztahuje se na zboží v jednorázové akční nabídce. Sleva platí z běžné  *Nevztahuje se na zboží v jednorázové akční nabídce. Sleva platí z běžné prodejní ceny. Nelze uplatnit na zlevněné zboží. prodejní ceny. Nelze uplatnit na zlevněné zboží. 

VYCHUTNEJTE SI 
SVÉ CHVILKYPro váš sladký 

PODZIM



15 penny.czNabídka platná od čtvrtka 14. 11. do středy 20. 11. 2024

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

79,90

10,90
14,90/ 26%

13,90
 

**19,90/ 30%

16,90
23,90/ 29%

Qjed

169,90

7,90
 

**12,90/ 38%
29,90

 
**39,90/ 25%

39,90
 

**64,90/ 38%

23,90
39,90/ 40%

15,90
27,90/ 43%

5,90
9,50/ 37%

119,90
 

**149,90/ 20%

Qjed

119,90
Qjed

229,90

Qjed

129,90

GLAZOVANÉ 
PERNÍČKY*
800 g
100 g 9,99 Kč 

SUŠENKY LOTUS 
BISCOFF*
různé druhy
50 g
100 g 27,80 Kč 

HOŘICKÉ  
TRUBIČKY ENJOY
čokoládové
38 g | 100 g 28,68 Kč 
< 11,90 Kč

BONBONY ŽVÝKACÍ MAMBA
106 g | 100 g 15,94 Kč 
< 23,90 Kč

NUTELLA*
1 kg

RELAX NÁPOJ*
višeň, 
multivitamín
0,2 l
1 l 39,50 Kč

BRUMÍK 
OPAVIA*
Mikuláš 
čokoláda, 
Mikuláš 
mléčný
3x 30 g
100 g 33,22 Kč 
< 29,90 Kč

SUŠENKY MANNER*
různé druhy
185 g
100 g 21,57 Kč

KINDER 
SCHOKOBONS*
300 g
100 g 39,97 Kč

LÍZÁTKA CHUPA 
CHUPS
různé druhy
12 g
100 g 49,17 Kč 
< 5,90 Kč

OVOCE 
V ČOKOLÁDĚ 
ENJOY
různé druhy
100 g | < 39,90 Kč
v nabídce také 
jádra v čokoládě za 
19,90 Kč

ČOKOLÁDA 
KINDER
50 g
100 g 31,80 Kč 
< 15,90 Kč

ARABESKY ŽELÉ POLOMÁČENÉ ORION*
350 g
100 g 34,26 Kč
< 149,90 Kč
v limitované nabídce také  
Arabesky želé Orion 700 g  
za 249,90 Kč

VÁNOČNÍ KOLEKCE 
FIGUREK ORION*
mléčná, hořká
348 g | 100 g 66,06 Kč 
< 249,90 Kč
v limitované nabídce také 
Vánoční kolekce figurková 
Orion 700 g za 449,90 Kč

SALONKY ORION*
banány, margot
340 g
100 g 38,21 Kč
< 149,90 Kč

800 g
1 kg

3x 30 g

300 g

https://penny.cz/


16Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

36,9024,90
57,90/ 56%

32,90
49,90/ 34%

17,90
23,90/ 25%

24,90
42,90/ 41%

22,90
33,90/ 32%

24,90
42,90/ 41%

Qjed

69,90

39,90
54,90/ 27%

25,90
34,90/ 25%

14,90
19,90/ 25%

34,90
 

**49,90/ 30%

39,90
47,90/ 16%

12,90
16,90/ 23%

36,90
67,90/ 45%

109,90
145,90/ 24%

7,90
9,90/ 20%

54,90
129,90/ 57%

6,90
9,50/ 27%

RÝŽE 
PARBOILED 
LAGRIS*
1 kg
v limitované 
nabídce také rýže 
loupaná 1 kg za  
34,90 Kč

JÍŠKA 
VITANA
světlá, 
tmavá
190 g
100 g 13,11 Kč 
< 24,90 Kč

VIŠNĚ 
KOMPOT 
KARLOVA 
KORUNA
bez pecek 
680/350 g
100 g 9,40 Kč 
< 29,90 Kč

KOMPOT 
BROSKVE
půlené, 
v light 
sirupu
820/470 g
100 g 7,85 Kč 
< 39,90 Kč

PROTLAK 
RAJČATOVÝ 
SAN FABIO
500 g
100 g 3,58 Kč 
< 15,90 Kč

GNOCCHI 
s parmezánem,
s bazalkovým 
pestem | 500 g
100 g 4,98 Kč 
< 21,90 Kč

VAJEČNÉ 
TĚSTOVINY 
SAN FABIO
různé druhy
500 g 
100 g 4,58 Kč 
< 22,90 Kč

POLÉVKA  
POCTIVÁ 
VITANA
mix druhů  
78–97 g
100 g 31,92–
25,67 Kč 
< 42,90 Kč

LEČO, VÍDEŇSKÝ 
PÁREK S FAZOLEMI 
KARLOVA KORUNA
400 g
100 g 9,98 Kč 
< 54,90 Kč

KOMPOT 
MANDARINKY 
PENNY
312/175 g
100 g 14,80 Kč 
< 34,90 Kč

MYSLI 
EMCO*
vybrané 
druhy
500 g
100 g 13,98 Kč 
< 34,90 Kč

BŮČKOVÁ 
POMAZÁNKA 
KARLOVA 
KORUNA
100 g | < 19,90 Kč
v nabídce také  
čertovy topinky  
100 g za 17,90 Kč

SMĚS OVOCNÁ 
LINECKÁ HAMÉ*
300 g
100 g 11,63 Kč 

DŽEM 
KARLOVA 
KORUNA
lesní směs 
a šípkový
450 g
100 g 8,87 Kč
< 47,90 Kč

MED LUČNÍ
900 g | 100 g 12,21 Kč 
< 99,90 Kč

TUŇÁKOVÝ SALÁT RIO 
MARE
různé druhy
160 g | 100 g 34,31 Kč 
< 53,90 Kč
v nabídce také Paté Rio Mare 
100 g za 49,90 Kč

KAŠE PROTEINOVÁ 
S MANGEM A CHIA 
CRIP CROP
65 g | < 16,90 Kč
100 g 19,85 Kč
v nabídce také další druhy 
55 g za 9,90 Kč

OŘÍŠKOVÁ 
TYČINKA CRIP 
CROP
různé druhy
35 g
100 g 22,57 Kč
< 7,90 Kč

SŮL 
KAMENNÁ 
S JODEM 
KARLOVA 
KORUNA
1 kg 
< 6,90 Kč

1 kg



17 penny.czNabídka platná od čtvrtka 14. 11. do středy 20. 11. 2024

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

15,90
29,90/ 46%

24,90
29,90/ 16%

59,90
72,90/ 17%

32,90
39,90/ 17%

21,90
28,90/ 24%

44,90
59,90/ 25%

79,90
99,90/ 20%

49,90
59,90/ 16%

21,90
27,90/ 21%

17,90
 

**22,90/ 21%

19,90
 

**33,90/ 41%

CENA BEZ PENNY KARTY

39,90
57,90 31%

CENA BEZ PENNY KARTY

8,90
14,90 40%

CENA BEZ PENNY KARTY

54,90
74,90 26%

CENA BEZ PENNY KARTY

34,90
49,90 30%

SMĚS 
OŘECHŮ 
NATURALIA 
DO KAPSY
100 g 
< 32,90 Kč

ARAŠÍDY V TĚSTÍČKU 
S PAPRIKOVOU PŘÍCHUTÍ 
NATURALIA
200 g | 100 g 12,45 Kč 
< 24,90 Kč

ARAŠÍDY 
KEŠU MANDLE 
NATURALIA
pražené solené
150 g
100 g 23,27 Kč
(běžně za 33,27 Kč) 
< 34,90 Kč

KRAMBALS*
grilovaná 
zelenina, 
smetanový sýr 
70 g
100 g 25,57 Kč 
< 14,90 Kč

KREKRY TUC
různé druhy
100 g 
< 16,90 Kč

TYČINKY 
HAVLÍK
různé druhy
90 g
100 g 9,89 Kč
(běžně za 16,56 Kč)  
< 9,90 Kč

RÝŽOVÉ 
CHIPSY*
sýr, sůl 
a pepř
60 g
100 g 33,17 Kč 

MANGO SUŠENÉ 
BIO NATURALIA
125 g
100 g 47,92 Kč 
< 52,90 Kč

MANDLE 
V MEDU A SOLI 
NATURALIA DO 
KAPSY  
60 g
100 g 36,50 Kč 
< 27,90 Kč

SMĚS OŘECHŮ 
A ROZINEK 
NATURALIA
200 g 
100 g 22,45 Kč 
< 39,90 Kč

OŘECHY MIX 
NATURALIA
200 g
100 g 27,45 Kč
(běžně za 37,45 Kč) 
< 54,90 Kč

ARAŠÍDY 
NATURALIA
pražené solené
500 g
100 g 7,98 Kč
(běžně za 11,58 Kč) 
< 39,90 Kč

MANDLE SOLENÉ 
NATURALIA
blanšírované 
pražené
200 g | 100 g 24,95 Kč 
< 49,90 Kč

NAŠE 
VRUBY 
SOLTY
různé 
druhy
120 g
100 g 18,25 Kč 
< 21,90 Kč

ARAŠÍDY 
NELOUPANÉ
pražené
cena za 1 kg

BIO

500 g
Exkluzivně  

v PENNY

Výhodněji  
s PENNY kartou

%%

https://penny.cz/


spolu jsme SAMI SEBOU
BOzKOV.CZ
PIJSROZUMEM.CZ

18Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

14,90
19,90/ 25%

15,90
21,90/ 27%

18,90
 

**27,90/ 32%

129,90
199,90/ 35%

18,90
24,90/ 24%

37,90
 

**56,90/ 33%

17,90
21,90/ 18%

19,90
24,90/ 20%

14,90
19,90/ 25%

17,90
23,90/ 25%

13,90
17,90/ 22%

8,90
14,90/ 40%

17,90
25,90/ 30%

VELKOPOPOVICKÝ 
KOZEL 11
světlý ležák
0,5 l
1 l 29,80 Kč 
< 14,90 Kč 
záloha na lahev 3 Kč

GAMBRINUS 
ORIGINÁL 10 
světlé 
výčepní 
plech
0,5 l
1 l 31,80 Kč 
< 15,90 Kč

RADEGAST 
RATAR*
hořký ležák
plech
0,5 l
1 l 37,80 Kč 

BOŽKOV
Originál 
37,5 % alk.,  
0,5 l | 1 l 259,80 Kč 
< 129,90 Kč

BIRELL
Pomelo & grep
plech | 0,5 l 
1 l 37,80 Kč 
< 18,90 Kč 
v limitované nabídce také 
další druhy za 18,90 Kč KRUŠOVICE KRÁLOVSKÝ LEŽÁK*

1,5 l
1 l 25,27 Kč 
< 37,90 Kč

SVIJANY 
PREMIUM 450
plech
0,5 l
1 l 35,80 Kč
< 17,90 Kč

BUDWEISER 
BUDVAR
světlý ležák
0,5 l
1 l 39,80 Kč 
< 19,90 Kč

KRUŠOVICE 10
světlé výčepní
plech
0,5 l
1 l 29,80 Kč 
< 14,90 Kč

RADEGAST RYZE 
HOŘKÁ 12
světlý ležák
0,5 l | 1 l 35,80 Kč 
< 17,90 Kč
záloha na lahev 3 Kč

RADEGAST 
RÁZNÁ 10
světlé výčepní
0,5 l
1 l 27,80 Kč 
záloha na lahev 3 Kč 
< 13,90 Kč

BRANÍK
světlé výčepní
0,5 l
1 l 17,80 Kč 
< 9,90 Kč
záloha na lahev 
3 Kč

1 bod 
navíc

1 ks =

OSTRAVAR 
MUSTANG
světlý ležák 
plech 
0,5 l | 1 l 35,80 Kč 

< 17,90 Kč | 
v nabídce také  
Černá Barbora 0,5 l 
za 17,90 Kč

1,5 lNOVINKA

https://pijsrozumem.cz/


19 penny.czNabídka platná od čtvrtka 14. 11. do středy 20. 11. 2024

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

SLEVA NA VODKY*

Qjed

89,90

149,90
198,90/ 24% 149,90

209,90/ 28%

SUPERCEN
A

249,90169,90
269,90/ 37%

139,90
209,-/ 33%

49,90
79,90/ 37%

12,90
19,90/ 35%

69,90
119,90/ 41%

69,90
99,90/ 30%

59,90
79,90/ 25%

44,90
54,90/ 18%

199,90
299,90/ 33%

299,90
419,90/ 28%

HABÁNSKÉ 
SKLEPY DEMI 
SEC A BRUT*
0,75 l
1 l 119,87 Kč

FERNET STOCK
Originál 38 % alk.,  
Citrus 27 % alk.
0,5 l
1 l 299,80 Kč 
< 149,90 Kč

DYNYBYL GIN
Special Dry, 
Violet,  
37,5 % alk.
0,5 l
1 l 299,80 Kč 
< 159,90 Kč

WHISKEY 
KENTUCKY 
BOURBON
40 % alk.
0,7 l
1 l 357 Kč 
< 289,90 Kč

JAGDSCHLOSS
35 % alk.
0,7 l
1 l 242,71 Kč 
< 169,90 Kč

CHARDONNAY, 
RULANDSKÉ ŠEDÉ, 
MERLOT
0,75 l
1 l 66,53 Kč 
< 49,90 Kč

FRIZZANTE 
CITY SECCO/ 
ROSATO 
plech 
0,2 l
1 l 64,50 Kč 
< 12,90 Kč

MORAVSKÁ 
ŠVESTKA, 
HRUŠKA
38 % alk.
0,5 l 
1 l 279,80 Kč 
< 139,90 Kč

LAMBRUSCO 
EMILIA 
BELL’AURORA
červené, bílé
1,5 l
1 l 46,60 Kč 
< 69,90 Kč

ASCONI GOLD
různé druhy
0,75 l
1 l 93,20 Kč 
< 69,90 Kč

BORDEAUX
0,75 l
1 l 79,87 Kč 
< 79,90 Kč

-40%
 AŽ

SVAŘENÉ 
VÍNO
1 l | < 54,90 Kč 
v nabídce také 
Punč a Punč 
s Amarettem 1 l 
za 42,90 Kč

HEFFRON 
ORIGINAL
38 % alk.
0,5 l
1 l 399,80 Kč 
< 199,90 Kč

TULLAMORE DEW,  
TULLAMORE DEW 
HONEY
40 %/35 % alk.
0,7 l
1 l 428,43 Kč 
< 299,90 Kč

0,7 l

1  l

0,7 l

1,5 l

0,7 l

původem 
z Itálie

původem 
z Moldávie

původem 
z Francie

ilustrační foto

 *Nevztahuje se na zboží v jednorázové akční nabídce. Sleva platí z běžné  *Nevztahuje se na zboží v jednorázové akční nabídce. Sleva platí z běžné prodejní ceny. Nelze uplatnit na zlevněné zboží. prodejní ceny. Nelze uplatnit na zlevněné zboží. 

https://penny.cz/


20Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

34,90
 

**69,90/ 50%

11,90
16,90/ 29%

11,90
 

**15,90/ 25%

19,90
31,90/ 37%

17,90
23,90/ 25%

32,90
44,90/ 26%

23,90
49,90/ 52%

Qjed

59,90

Qjed

36,90
Qjed

24,90

11,90
19,90/ 40%

SUPERCEN
A

27,90

24,90
43,90/ 43%

19,90
34,90/ 42%

74,90
 

**139,90/ 46%

JUPÍ SIRUP 
LAHVINKA*
různé druhy
0,7 l
1 l 49,86 Kč

MINERÁLNÍ VODA 
GEMERKA
jemně perlivá,  
tichá | 1,5 l
1 l 7,93 Kč | < 11,80 Kč

MINERÁLNÍ 
VODA 
MATTONI*
jemně 
perlivá
1,5 l
1 l 7,93 Kč 
< 9,90 Kč

DRWITT
minerální 
voda 
s vitamíny
Relax, Fit
0,75 l
1 l 26,53 Kč 
< 18,90 Kč

MINERÁLNÍ 
VODA 
VINCENTKA
0,7 l
1 l 47 Kč 
< 32,90 Kč

OVOCNÝ NÁPOJ 
TANJA
multivitamín
1,5 l
1 l 11,93 Kč 
< 22,90 Kč

RELAX 
vybrané 
druhy
1 l 
< 23,90 Kč
v nabídce také 
další druhy od 
24,90 Kč

COCA-COLA,  
COCA-COLA 
ZERO, FANTA*
plech
4x 0,33 l
1 l 45,38 Kč 
< 59,90 Kč

RELAX BENEFIT*
bez přidaného cukru, 
jablko a zázvor, 
pomeranč  
a mango
1 l

CAPRIO*
pomeranč, 
jablko
1,75 l
1 l 14,23 Kč

MINERÁLNÍ 
VODA 
PODĚBRADKA 
PROLINIE
s příchutí 
citronu, lesních 
plodů | 1,5 l
1 l 7,93 Kč 
< 11,90 Kč

MONSTER
různé druhy
0,5 l
1 l 55,80 Kč 
< 27,90 Kč
v nabídce také další 
druhy za 27,90 Kč

ČAJ LOYD
různé druhy
40 g
100 g 62,25 Kč 
< 23,90 Kč

LOYD SVAŘÁK
různé druhy
30 g
100 g 66,33 Kč
< 19,90 Kč

CAPRI-SUN*
různé druhy 
10x 200 ml | 100 ml 3,75 Kč

10x 200 ml0,7 l

obsahuje 
kalcium

kolagen + 
zinek + vitamín B

zázvorový 
extrakt + 
vitamín C



21 penny.czNabídka platná od čtvrtka 14. 11. do středy 20. 11. 2024

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

129,90
189,90/ 31%

179,90
289,90/ 37%

Qjed

99,90

119,90
169,90/ 29%

69,90
99,90/ 30%

299,90
399,90/ 25%

69,90
99,90/ 30%

199,90
399,90/ 50%

69,90
99,90/ 30%

89,90
189,90/ 52%59,90

76,90/ 22%

GRANKO 
XXL*
550 g
100 g 18,16 Kč 

TASSIMO  
KÁVOVÉ KAPSLE
Latte Macchiato 
a Crema XL
132,80/264 g | 
100 g 90,29/45,42 Kč 
< 119,90 Kč

KÁVA 
CASABLANCA 
DUO ORIGIN
zrnková
250 g
100 g 27,96 Kč
< 69,90 Kč

KÁVA JACOBS 
VELVET CREMA
mletá 
250 g
100 g 27,96 Kč
< 69,90 Kč

KÁVA JACOBS VELVET 
CREMA
zrnková | 1 kg
< 299,90 Kč

KÁVA 
JIHLAVANKA 
ESPRESSO
zrnková
1 kg 
< 209,90 Kč

STARÁ ŽITNÁ 
MYSLIVECKÁ
38 % alk.
0,5 l
1 l 259,80 Kč 
< 149,90 Kč

STARÁ ŽITNÁ 
MYSLIVECKÁ 
RESERVE
40 % alk.
0,5 l
1 l 359,80 Kč 
< 179,90 Kč
v nabídce také Stará žitná 
myslivecká reserve 40% 
0,7 l za 249,90 Kč

KÁVA CREMA 
CASABLANCA
instantní | 160 g
100 g 43,69 Kč 
< 99,90 Kč
v nabídce také káva 
instant classic 200 g 
Casablanca za 69,90 Kč

KÁVA 
JIHLAVANKA
instantní
různé druhy 
180/200 g
100 g 49,94/44,95 Kč 
< 89,90 Kč

KÁVA 
CASABLANCA
instantní, 
bez kofeinu
100 g
< 59,90 Kč

1 kg

1 kg

https://penny.cz/


%%

22Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

179,90

CENA BEZ PENNY KARTY

229,90
399,90 42%

CENA BEZ PENNY KARTY

29,90
59,90 50%

29,90
54,90/ 45%

CENA BEZ PENNY KARTY

24,90
39,90 37%

22,90
39,90/ 42%

Qjed

49,90

21,90
27,90/ 21%

23,90
29,90/ 20%

18,90
24,90/ 24%

CENA BEZ PENNY KARTY

49,90
99,90 50% 89,90

119,90/ 25%

Qjed

79,90

119,90
179,90/ 33%

99,90
129,90/ 23%

84,90
126,90/ 33%

189,90
299,90/ 36%

18,90
26,90/ 29%

PEVNÝ 
PODPALOVAČ 
PEPO
40 ks
1 ks 0,57 Kč 
< 21,90 Kč

GEL 
NA PRANÍ 
WOOLITE*
různé druhy
3,6 l
1 l 49,97 Kč 
< 179,90 Kč

TABLETY DO 
MYČKY FINISH
Classic Lemon
90 ks | 1 ks 2,55 Kč 
< 399,90 Kč 
(běžně za 4,44 Kč)

PROSTŘEDEK 
NA MYTÍ 
POVRCHŮ 
SIDOLUX
různé druhy
1 l | < 29,90 Kč

ČISTIČ 
ODPADŮ 
FREDY
500 g
100 g 5,98 Kč 
< 29,90 Kč

SÁČKY 
SVAČINOVÉ 
S UCHY PENNY
100 ks
1 ks 0,25 Kč 
< 24,90 Kč 
(běžně za 0,40 Kč)

ČISTIČ VE 
SPREJI S OCTEM 
PULIRAPID*
500 ml
100 ml 9,98 Kč 

KAPESNÍKY WIPPY
2vrstvé | 150 ks
1 ks 0,15 Kč 
< 19,90 Kč

PAPÍROVÉ KAPESNÍČKY WIPPY
4vrstvé | 10x 10 ks
1 ks 0,23 Kč 
< 23,90 Kč

VLOŽKY ULTRA 
WINGS CARIN
různé druhy
8–9 ks
1 ks 3,74– 2,10 Kč 
< 18,90 Kč
v nabídce také 
inkontinenční  
vložky 8 ks za 29,90 Kč

DEOSPREJ DENIM
různé druhy
150 ml
100 ml 33,27 Kč 
< 49,90 Kč 
(běžně za 66,60 Kč) 
v nabídce také sprchový 
gel 400 ml za 59,90 Kč

ŠAMPON HEAD 
& SHOULDERS
různé druhy
300 ml
100 ml 29,97 Kč 
< 119,90 Kč

KRÉM PROTI 
VRÁSKÁM 
Q10 MIRACLE 
ASTRID*
denní, noční
50 ml
100 ml 159,80 Kč

HOLÍTKA 
PÁNSKÁ 
BLUE3
3 ks
1 ks 28,30 Kč 
< 84,90 Kč

GEL 
NA HOLENÍ 
GILLETTE
240 ml
100 ml 41,63 Kč 
< 99,90 Kč
v nabídce také 
Pěna na holení 
300 ml za 
59,90 Kč

ODSTRAŇOVAČ 
SKVRN VANISH 
OXI ACTION
různé druhy
1 l 
< 119,90 Kč

GEL NA 
PRANÍ 
COLOR 
VIZIR
2,4 l
1 l 79,13 Kč 
< 189,90 Kč

KUCHYŇSKÉ UTĚRKY  
WIPPY
2vrstvé | 2 role
1 role 9,45 Kč

60
1  = 3 Kč

90
1  = 2,55 Kč

Používejte biocidy 
bezpečným způsobem. 

Před použitím si vždy 
přečtěte označení 

a informace o přípravku.

150 ks  

48
1  = 3,96 Kč

2



23 penny.czNabídka platná od čtvrtka 14. 11. do středy 20. 11. 2024

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

119,90
189,90/ 36%

26,90
35,90/ 25%

39,90
54,90/ 27%

12,90
24,90/ 48%

27,90
39,90/ 30%

SUPERCEN
A

12,90

16,90
21,90/ 22%

94,90
149,90/ 36%

Qjed

369,90

Qjed

12,90

Qjed

149,90

Qjed

149,90

GRANULE PRO 
KOČKY FRISKIES
různé druhy 
1,7 kg
1 kg 70,53 Kč 
< 119,90 Kč

KONZERVA 
PRO PSY 
HARYK
různé druhy
1,24 kg
1 kg 21,69 Kč 
< 24,90 Kč

STELIVO PRO 
KOČKY LOUISA
5 kg
1 kg 7,98 Kč 
< 39,90 Kč

POCHOUTKY  
PRO PSY BODIE 
různé druhy
12 ks
1 balení 
< 12,90 Kč

MASÍČKA PRO 
PSY AKINU
kuřecí, kachní
75 g
100 g 37,20 Kč 
< 29,90 Kč

KŘUPAVÉ 
POLŠTÁŘKY PRO 
KOČKY LOUISA 
SELECT
různé druhy 
70 g
100 g 18,43 Kč 
< 12,90 Kč

PAŠTIKA PRO 
PSY TUF TUF
různé druhy
300 g
100 g 5,63 Kč 
< 16,90 Kč

KONZERVY PRO 
KOČKY GOURMET 
GOLD
různé druhy 
8x 85 g
100 g 13,96 Kč 
< 94,90 Kč

BLUETOOTH 
REPRODUKTOR*
vestavěné FM rádio,
výška 17,4 cm,  
ø 7,4 cm, provozní 
vzdálenost až 10 m, 
verze Bluetooth 3.0, 
váha 400 g | 1 ks

BALICÍ PAPÍR*
různé motivy
2 m x 70cm
1 ks
< 14,90 Kč

ZATEPLENÉ CLOGSY*
vel. dámské 37–41,  
pánské 41–46, různé barvy
1 pár

AROMA SADA*
obsahuje: 1x keramickou 
aromalampu, 2x čajovou 
svíčku a 12x vonný olej
1 balení

to je prostě

Zubní pasta

jednička

PM-CZ-ODO-24-00010

97 %  
PŘÍRODNÍCH
SLOŽEK
Bez umělých sladidel, 

příchutí a konzervačních látek

Zubní pasty Odol jsou kosmetické přípravky. V případě otázek kontaktujte prosím: Haleon 
Czech Republic s.r.o., Hvězdova 1734/2c, 140 00 Praha 4, e-mail: mystory.cz@haleon.com. Případné 
nežádoucí účinky prosím hlaste na: SafetyReportingEMEA@haleon.com. Ochranné známky jsou 
vlastněné nebo licencované skupinou společností Haleon. ©2024 skupina společností Haleon 
nebo poskytovatel příslušné licence. Datum vypracování materiálu: 11/2024

PM-CZ-ODO-21-00025

Qjed

39,90

Qjed

29,90

Qjed

39,90

ZUBNÍ PASTA ODOL
NATURALS HERBAL 
FRESH*
75 ml
100 ml 53,20 Kč
< 39,90 Kč

ZUBNÍ PASTA 
PERLIČKA 
MÁTOVÁ ODOL*
50 ml
100 ml 59,80 Kč
< 29,90 Kč

ZUBNÍ KARTÁČEK 
STŘEDNÍ ODOL*
2 ks
1 ks 19,95 Kč
< 39,90 Kč

1,7 kg

5 kg

8 ks

https://penny.cz/
mailto:mystory.cz@haleon.com
mailto:SafetyReportingEMEA@haleon.com


24Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní Nabídka z této strany je pro vybrané prodejny omezena. Seznam prodejen najdete na zadní straně letáku.

Qjed

149,90

Qjed

199,90

Qjed

129,90

Qjed

399,90

Qjed

89,90

Qjed

99,90
Qjed

99,90

Qjed

199,90

Qjed

129,90

Qjed

169,90

Qjed

89,90

Qjed

199,90
Qjed

129,90
Qjed

149,90

VELKÁ KNIHA 
PRO MALÉ 
NADŠENCE*
dinosauři 
nebo vozidla
1 ks

LOKOMOTIVA 
S VAGÓNY 
A KOLEJEMI*
délka kolejnic 2,8 m, 
se zvukem, potřeba 
2x AA baterie 
1 balení

PANENKA BARBIE*
různá provedení
1 ks

LOŽNÍ 
POVLEČENÍ*
rozměr: 
140 x 200 cm 
a 70 x 90 cm , 
různé motivy
1 balení

MODEL 
AUTÍČKA*
v poměru  
1 : 32
1 ks

HRAČKA 
PANENKA*
1 ks

DĚTSKÁ VRTAČKA 
S PŘÍSLUŠENSTVÍM*
1 balení

AUTÍČKO NA 
DÁLKOVÉ 
OVLÁDÁNÍ*
1 balení

PUZZLE*
různé motivy
1 balení

HRA 
KLOBOUČKU 
HOP*
1 balení

HRAČKA KŮŇ  
S KOČÁREM*
plastové, 
20 x 6 x 7,5 cm,  
různé barvy
1 balení

PÁNSKÁ DÁRKOVÁ 
SADA*
vel: boxerky/trenýrky 
L–2XL, ponožky 41–45
1 balení

TRIKO*
dámské nebo 
pánské, 100% 
bavlna
1 ks

PÁNSKÉ 
BOXERKY*
95% bavlna, 
5% elastan
1 balení

500 dílů

15 cm

30 cm

2 ks



25 penny.czNabídka platná od čtvrtka 14. 11. do středy 20. 11. 2024

< Nejnižší cena za posledních 30 dníNabídka z této strany je pro vybrané prodejny omezena. Seznam prodejen najdete na zadní straně letáku.

Qjed

39,90

Qjed

59,90

Qjed

349,90

Qjed

69,90 Qjed

129,90

Qjed

499,90

Qjed

199,90
Qjed

209,90 Qjed

59,90

Qjed

24,90

Qjed

179,90

Qjed

99,90

Qjed

229,90

Qjed

199,90

KUCHYŇSKÁ CHŇAPKA*
s vánočním motivem, 
cca 19 x 27 cm
1 ks

SKLENĚNÁ LÁHEV*
různé motivy, 
v nabídce i 260 ml 
za 39,90 Kč | 1 ks

SMALTOVANÝ PEKÁČ*
7,5 x 25,5 x 36 cm za 
349,90 Kč, v nabídce 
i 2dílný na husu 15 x 
25 x 38 cm  za 449,90 Kč
1 balení

CUKRÁŘSKÉ 
ZDOBÍTKO*
1 ks

SADA DÓZ 
NA SUŠENKY*
plechové, 
ø 19, 16 a 14 cm, 
různé motivy
1 balení | < 129,90 Kč

SADA TALÍŘŮ*
skleněná, ø 18, 20  
a 25 cm, vhodné do myčky 
na nádobí | 1 balení

RYCHLOVARNÁ 
KONVICE SENCOR*
objem 1 l, ochrana 
proti přehřátí při 
zapnutí bez vody
1 ks

RUČNÍ ŠLEHACÍ 
MIXÉR*
různé barvy
1 balení

POTRAVINOVÉ 
DÓZY*
plastové, 0,6 l, 
v nabídce i 0,9 l za 
69,90 Kč, 1,3 l za 
79,90 Kč či 2,1 l za 
89,90 Kč
1 ks

VYKRAJOVÁTKO*
kovové, cca 10 cm, 
různé tvary
1 ks

FORMA NA DORT*
nepřilnavý povrch, 
ø 20 cm, v nabídce 
i forma srnčí hřbet 
za 139,90 Kč
1 ks

SILIKONOVÁ 
FORMA*
rozměr 
17 x 18 cm
1 ks

ETAŽÉR*
nerezový,  
ø 16, 20,5  
a 25 cm, výška 
36,5 cm
1 ks

KUCHYŇSKÁ VÁHA*
růžová/fialová 
barva, automatické 
vypnutí, váží 
do 5 kg
1 ks

18 ks

3 ks

150 W
1100 W

540 ml

https://penny.cz/


VÍKENDSUPER

16. 11.

SO
Nabídka platí od soboty 16. 11. do neděle 17. 11. 2024

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

ilustrační foto 

17. 11.

NE
OTEVŘENO

26Nakupujte hezky česky

%

54,90
64,90/ 15%

Qjed

119,90

24,90
39,90/ 37%

109,90
174,90/ 37%

12,90
19,50/ 33%

24,90
40,80/ 38%

12,90
18,90/ 31%

10,90
16,90/ 35%

19,90
29,90/ 33%

18,90
29,90/ 36%

49,90
99,90/ 50%

MÁSLO BONI
250 g | 100 g 21,96 Kč  

KUŘECÍ PRSNÍ 
ŘÍZKY*
chlazené
cena za 1 kg

ČOKOLÁDA S CELÝMI OŘECHY CHOCO´LA
mléčná, hořká
100 g 
< 27,90 Kč

NESCAFÉ
instantní káva
Classic, Crema
200 g
100 g 54,95 Kč 
< 109,90 Kč

MINERÁLNÍ 
VODA 
KORUNNÍ
s příchutí 
citron, mango
1,5 l
1 l 8,60 Kč 
< 11,90 Kč

SALÁM 
POLICKÝ 
UHERÁK
krájený
75 g
100 g 33,20 Kč 

TĚSTOVINY 
BEZVAJEČNÉ 
PENNY
různé druhy
500 g
100 g 2,58 Kč 
< 12,90 Kč

STAROPRAMEN 10
světlé výčepní
0,5 l
1 l 21,80 Kč 
záloha na  
lahev 3 Kč

KRÁJENÁ 
RAJČATA MY BIO
400 g | 100 g 4,98 Kč 
< 29,90 Kč

SALÁT  
LITTLE GEM
2 ks | 1 balení

BRAMBORY KONZUMNÍ 
POZDNÍ
balené | 5 kg
1 kg 9,98 Kč

BIO

5 kg



18. 11.

PO
19. 11.

ÚT
20. 11.

ST

OD PONDĚLÍ

Nabídka platí od pondělí 18. 11. do středy 20. 11. 2024

DALŠÍ SKVĚLÉ SLEVY

penny.cz27

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

11,90

13,90
16,90/ 17%

9,90
18,40/ 46%

12,90
20,90/ 38%

10,90
14,90/ 26%

36,90
74,90/ 50%

19,90
27,90/ 28%

12,90
16,90/ 23%

9,90
14,90/ 33%

29,90
44,90/ 33%

54,90
79,90/ 31%

21,90
34,90/ 37%

9,90
19,90/ 50%

10,90
17,90/ 39%

11,90
29,90/ 60%

25,90
37,90/ 31%

49,90
89,90/ 44%

14,90
19,90/ 25%

19,90
37,90/ 47%

ilustrační foto 

MLÉKO TRVANLIVÉ POLOTUČNÉ 
1,5 % KUNÍN, TATRA, 
PRAGOLAKTOS*
1 l | < 22,90 Kč

MLÉKO KEFÍROVÉ 
BONI
meruňkové, 
jahodové
450 g
100 g 3,09 Kč

BOBÍK
vanilka, čokoláda
70 g | 100 g 14,14 Kč 

ODTUČNĚNÝ 
TVAROH 
BONI
250 g
100 g 5,16 Kč 

HOT DOG 
S VEPŘOVÝM 
PÁRKEM
ze zmrazeného 
polotovaru | 100 g

MASOVÁ  
KONZERVA  
MEINING
vepřové sterilované,
krůtí ve vlastní šťávě
400 g | 100 g 9,23 Kč 
< 39,90 Kč

CUKR 
MOUČKA 
KARLOVA 
KORUNA
1 kg 
< 19,90 Kč

OPLATKA MILA
50 g | 100 g 25,80 Kč 
< 13,90 Kč

PŠENIČNÁ MOUKA  
KARLOVA KORUNA 
hladká, 
polohrubá,
hrubá
1 kg | < 9,90 Kč

COCA-COLA, 
COCA-COLA 
ZERO, 
SPRITE, 
FANTA
1,5 l
1 l 19,93 Kč 
< 31,90 Kč

VINIUM CLASSIQUE
odrůdová vína, 
různé druhy
0,75 l | 1 l 73,20 Kč 
< 54,90 Kč

PEČENÁ ŠUNKA 
NEJVYŠŠÍ 
JAKOSTI 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
100 g

TOALETNÍ 
PAPÍR WIPPY 
2vrstvý
68 m | 1 role 
< 9,90 Kč

SVIJANSKÝ 
MÁZ
světlý ležák
0,5 l
1 l 21,80 Kč 
záloha  
na lahev 3 Kč

ZELÍ BÍLÉ
cena za 1 kg

ŘEDKVIČKY
balené | 250 g
100 g 5,96 Kč

ČESNEK ČESKÝ
balený | 200 g
100 g 12,95 Kč

POMELO
cena za 1 ks

BANÁNY
cena za 1 kg

15,90
34,90/ 54%

CITRONY
balené | 500 g
100 g 3,18 Kč 

2022

96% 
masa 

https://penny.cz/


ilustrační foto 

Nakupujte hezky česky penny.cz

Platnost a produktová nabídka letáku mohou být ovlivněny nařízeními vlády.

PRO TYTO PRODEJNY JE NABÍDKA Z KAPACITNÍCH A JINÝCH LOGISTICKÝCH DŮVODŮ OMEZENA: BEROUN  TŘÍDA MÍRU; HAVLÍČKŮV BROD  UL. U CIHLÁŘE; HLUČÍN  UL. CIHELNÍ; HUMPOLEC  UL. LUŽICKÁ; KLADNO  UL. MILADY HORÁKOVÉ; KOLÍN  UL. BENEŠOVA; KRALUPY NAD 
VLTAVOU  UL. CHMELOVA; LITVÍNOV  UL. JIRÁSKOVA, U BÍLÉHO SLOUPU; LOUNY  UL. PŘEMYSLOVCŮ; LYSÁ NAD LABEM  UL. SOKOLSKÁ; MOST  UL. MOSKEVSKÁ; MILEVSKO  UL. DAROVANÁ; OSTRAVA  UL. HLADNOVSKÁ; OSTROV  UL. KRUŠNOHORSKÁ; PRAHA  UL. DĚLNICKÁ, 
JABLONECKÁ, LODŽSKÁ, MATÚŠKOVA, MUKAŘOVSKÉHO, NA PANKRÁCI, PODĚBRADSKÁ, REVOLUČNÍ, ŠTEFÁNIKOVA, TERRONSKÁ, VINOHRADSKÁ, VRŠOVICKÁ; ŘEVNICE  UL. KOMENSKÉHO; SOKOLOV  UL. ZÁVODU MÍRU; TOUŽIM  UL. PLZEŇSKÁ. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny uvedené v letáku 
jsou v Kč. Ceny jsou bez dekorace. Škrtaná cena je běžná prodejní cena. Mohou být použity ilustrační fotografie. Vyhrazujeme si právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Pokud v důsledku nečekaně vysoké poptávky dojde k nedostatku určitého zboží, omlouváme se Vám a děkujeme 
za pochopení. Odběr zboží z letáku je možný jen v obvyklém množství, maximálně 2 kartony na osobu na den, není-li uvedeno jinak. *Takto označené produkty nenáleží do stálého sortimentu, mohou být tedy dodány na příslušné prodejny v menším množství, a z toho důvodu jedinečná 
nabídka na toto zboží platí pouze první den uvedeného období akce. Tento dokument není nabídkou (návrhem na uzavření smlouvy) ani výzvou k podávání nabídek. Jde o dokument určený pouze k marketingovým a propagačním účelům. Vzhledem k faktu, že společnost Penny Market s. r. o.
pravidelně provádí kontrolu na přítomnost reziduí používaných chemických látek při pěstování ovoce a zeleniny, shledává občanské sdružení Zdravá potravina, z. s., (Fér potravina) tyto produkty jako nezávadné. ***Sleva je poskytována za body za nákupy v prodejnách Penny Market. Body za své nákupy 
můžete získat od 24. 10. 2024 do 8. 1. 2025. Získané body lze uplatnit do 15. 1. 2025. Akce platí do vyprodání a vydání zásob v jednotlivých prodejnách 
Penny Market. Fotografie je pouze ilustrativní. Podrobná pravidla na www.penny.cz.**Výrobcem doporučená cena. Přijímáme:

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

%

12,90
19,90/ 35%

23,90
44,90/ 46%

SUPERCEN
A

5,90

179,90
228,90/ 21%

99,90
169,90/ 41%

14,90
23,90/ 37%

15,90
22,90/ 30%

34,90
54,90/ 36%

TAVENÝ SÝR 
PRÉSIDENT
různé druhy
150 g
100 g 15,93 Kč 
< 44,90 Kč

OPLATKA 
JIZERKY ENJOY
různé druhy 
40 g | 
100 g 14,75 Kč 
< 5,90 Kč

BECHEROVKA, 
BECHEROVKA 
ORANGE  
& GINGER
38 % alk., 
20 % alk. 
0,5 l
1 l 359,80 Kč 
< 179,90 Kč

EXCELENT 11
světlý ležák
0,5 l
1 l 25,80 Kč 
záloha na lahev 
3 Kč 
< 12,90 Kč

ZAUZENÝ 
ŠUNKOVÝ 
SALÁM 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
100 g

5 l

NEMRZNOUCÍ 
SMĚS DO 
OSTŘIKOVAČŮ*
–20° C
1 balení
< 99,90 Kč

EIDAM BONI
uzený, 30 % tuku v s., 
plátky | 100 g

KAPIE ČERVENÁ
balená | 500 g
1 balení

90% 
masa 

STŘEDASUPER
Nabídka platí ve středu 20. 11. 2024 20. 11.

ST

https://penny.cz/
https://www.penny.cz/


Nakupujte hezky česky penny.cz

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

79,90
 

**119,90/ 33%
KEČUP 
HEINZ*
1 kg
< 79,90 Kč

1 kg

DALŠÍ SUPER NABÍDKA
14. 11.–20. 11. 2024

https://penny.cz/


ZÁRUKA

Nakupujte hezky česky penny.cz

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

279,90
349,90/ 20%

GEL PERSIL

různé druhy
2,25 l
1 l 124,40 Kč 
< 279,90 Kč

50
1  = 5,60 Kč

DALŠÍ SUPER NABÍDKA
14. 11.–20. 11. 2024

https://penny.cz/


Nakupujte hezky česky penny.cz

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

44,90
 

**139,90/ 67%
ČOKOLÁDA STUDENTSKÁ 
PEČEŤ ORION*
hořká, mléčná, duomix
170 g
100 g 26,41 Kč | < 44,90 Kč

DALŠÍ SUPER NABÍDKA
14. 11.–20. 11. 2024

https://penny.cz/


Zajímá tě práce u nás?
Kontaktuj nás:

tel.: +420 800 202 220
e-mail: nabor@penny.cz

Více informací u vedoucí/ho prodejny.

Pracujeme hezky česky

ZIMNÍ
BRIGÁDA

PŘIDEJTE SE  
K NAŠEMU 

TÝMU!

tel:+420 800 202 220
mailto:nabor@penny.cz

